
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie  zawarcia z tą samą stroną kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość lokalowa i  udział w powierzchni użytkowej budynku, po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karpaczu w sprawie użyczenia nieruchomości lokalowej na kolejny okres 
Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tą samą stroną kolejnej umowy użyczenia na następny okres - na 
trzy lata, zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość lokalowa – lokal użytkowy o pow. 185,05 m2 i o udziale 85,28 % w powierzchni 
użytkowej budynku wynoszącej – 217 m2, stanowiący własność Gminy Karpacz, położony w budynku 
przy ulicy Obrońców Pokoju 2a, znajdującego się na nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
284/13 w obrębie Karpacz 0004, w części wynoszącej 448 m2, w granicach według załącznika 
mapowego, z przeznaczeniem na siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu.

§ 2. Użyczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na rzecz wnioskodawcy. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 8043EB88-65DD-49FA-8DE1-335CA1A90DDB. Podpisany Strona 1


		2018-09-30T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




